АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Цумадинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 96____
от « 26 » юля 202 2 г.

«Об определении оператора, ответе гае нмсгг a c£of и б̂< >б id вниз информации о
качестве условий осуществления образовательной деятельности

организациями»

В соответствии с Федеральным законом :т 5 декабря 2017 г. № 392-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг организациям \ в сфере культур л, охра пт здоровья, образования,
социального обслуживания и федеральными, учреждениями медико-социальной
экспертизы» и на основании государственного контракта от 27.06.2022 г.
№ 0103200008422001519, администрация МР «Цумадинский район» постановляет:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью «А-БИЗНЕС»
(ИНН: 5959003194) единым оператором, ответственным за сбор и обобщение
информации о качестве условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществлявш ими образовательную деятельность на территории МР
«Цумадинский район» в 2022 году.

2. Общественному совету при Главе муниципального района «Цумадинский
район» по проведению независимой оцегки качества условий осуществления
образовательной деятельности во взаимодействии с организапией-оператором провести
независимую оценку качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями с учетом информации, представленной оператором.

3. Руководителям подведомственных администрации муниципального района
«Цумадинский район» организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в
отношении которых проводится независимая оценка качества образования в 2022 году,
представить оператору общедоступную информацию о деятельности данных
организаций, формируемую в соответствии с государственной и ведомственной
статистической отчетностью (в случае, если она не размещена на официальном сайте
организации) и обеспечить проведение оператором в липе сотрудников общества с
ограниченной ответственностью «А-БИЗНЕС» мероприятий по сбору, обобщению и
анализу информации о качестве условий осуществления образовательной деятельности
в месте нахождения образовательных организаций.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МР
«Цумадинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://mo-tsumada.nt'') и внести соответствующие сведения на официальном сайте для
размещения информации о государственных г^^Щ йттшлкных учреждениях в
информационно-телекоммуникационной сети цЧЬиь. и о v. ги).

5. Контроль за исполнением данного постдао<555п^чЖяшщть на заместителя
главы администрации Магомедова Х.Г.

Глаза муниципального района Щ, А. Омаров

http://mo-tsu

Приложение №1
к постановлению Администрации

МР «Цумадинский район»
№96 от 26.07.2022 г.

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
«А-БИЗНЕС»

Наименование ООО «А-БИЗНЕС»
ИНН 5959003194
КПП 595901001
Место нахождения юр. адрес 617832, Пермский край, Чернушинский р- н, д

Зверево, ул. Мира, д. 30
Почтовый адрес 6! 7832, Пермский край, Чернушинский р- н, д

Зверево, ул. Мира, д. 30
Код по ОКВЭД 70.22
Код по ОКОПФ 12300
ОГРН 1195958016671
Код ОКАТО 57257000024
Код по ОКТМО 57657437116
Код по ОКПО 39509004

Дата постановки на учет в налоговом органе 14 мая 2019 г.

ФИО контактного лица Крылова И.В. a-beznes(a),vandex .ru

Должность контактного лица Г енеральный директор
Номер контактного телефона 8 902 478 59 02
Адрес электронной почты a-beznes®,vandex.ru
Код по ОКОМ -
Статус организации Устав

Идентификационный номер налогоплательщика!
(при наличии) учредителей, членов
коллегиального исполнительного органа, лица,
исполняющего функции единоличного
исполнительного органа участника аукциона
Учредитель, его доля Крылова Ирина Владимировна, 100%
Код по ОКФС 16
Код по О К О П / 4210014
Организационно-правовая форма ООО
Наименован:-' банка Волго-Вятский банк ПАО Сбербанк,
БИК 042202603
Адрес банка Россия, Москва, 117997, ул. Вавилова, д.
Р/счет 40702810049770045036
К/счет 30101810900000000603
КПП 7707083893
ОКАТО 45293554000
ОКТМО 45397000000
Информация о заключенном контракте Дата заключения контракта 27.06.2022 г.,
цена контракта i 000 000 руб.
Дата начала иед. контракта 28.06.2022 г., дата окончания 28.08, 2022 г.
Номер контракта 0103200008422001519 Номер реестровой записи контракта